城口县巴山镇人民政府
关于调整河长制组织体系的通知

各村（社区）：
因换届调整，为全面贯彻落实市委、市政府、县委、县政府深入推行河长制工作，对我镇河长组织体系进行调整，现通知如下：
总河长：刘书超  党委书记
朱瑞建  党委副书记、镇长
分河长：冯宗宇  党委副书记
任以奎  副 镇 长
唐连松  党委委员、政法委员、副镇长
袁  蛟  党委委员、组织委员

巴山社区河段长：朱  静 巴山社区党支部书记、居委会主任
元坝村河段长：  甄洪兵 元坝村党支部书记、村主任
民生村河段长：  段兰云 民生村党支部书记、村主任
立新村河段长：  施后胜 立新村党支部书记、村主任
龙王村河段长：  陈  说 龙王村党支部书记、村主任
坪上村河段长：  曾述荣 坪上村党支部书记、村主任
联盟村河段长：  罗泽超 联盟村党支部书记
农民村河段长：  尹  生 农民村党支部书记、村主任
黄溪村河段长：  邓中友 黄溪村党支部书记、村主任
新岭村河段长：  陈启炳 新岭村党支部书记、村主任

镇级河长下设办公室于规划建设管理环保办，由建环办主任梁超同志任办公室主任；建环办工作人员陈政、陈波为成员，镇河长办公室主要职责为承担河长制组织实施具体工作，负责制定河长制管理制度、落实河长确定的事项、拟定并分解河长制年度目标任务、监督落实并组织考核、督办群众举报案件等相关工作。

附件：巴山镇河长组织体系表

                              城口县巴山镇人民政府
                             2022年4月13日
[bookmark: _GoBack](此件公开发布)
 (
- 2 -
)
 (
- 1 -
)